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538 Nousiainen Tarkastuslaskenta KT26
Valittu
Jarj Ehdokas Ryhma Adnet  Vertausluku
nro nro nimi
1. 48 Hamalainen, Arto PRO 118 608,000
ammatinharjoittaja, koulutettu hieroja
2. 20 Anttila, Matti KESK 117 413,000
maanviljelija, yrittaja
3. 17 Suominen, Toivo KOK 67 383,000
agronomi, maanviljelija
4. 5 Makelainen, Erika SDP 123 346,000
VTM, tradenomi
5. 57 Virtanen, Mikko PRO 65 304,000
ensihoidon opettaja
6. 19 Airikki, Antti KESK 50 206,500
yrittaja
7. 54 Lakkapaa, Katri PRO 65 202,667
farmaseutti
8. 16 Paananen, Petteri KOK 64 191,500
myyntiasiantuntija, yrittaja
9. 41 Taavitsainen, Mikko PS 110 176,000
yksikdnjohtaja
10. 6 Rantanen, Paivi SDP 88 173,000
sairaanhoitaja AMK, tydsuojeluvaltuutettu
11. 44 Antola, Timo PRO 62 152,000
trukkihuoltomies, metsatalousyrittaja
12. 36 Rantanen, Reima VAS 112 149,000
muurari
13. 24 livonen, Taija KESK 47 137,667
fysioterapeutti
14, 12 Heinonen, Annika KOK 56 127,667
terveydenhoitaja
15. 46 Harka, Outi PRO 54 121,600
kunnossapidon tyonjohtaja
16. 4 Jarvenpaa, Jukka SDP 63 115,333
FM, lukion lehtori
17. 21 Heikkila, Jonna-Maria KESK 36 103,250
varhaiskasvatuksen opettaja
18. 51 Kulmala, Jussi PRO 51 101,333
elakeldinen
19. 13 Kankare, Tiina KOK 49 95,750
opiskelija
Varalla
Jarj Ehdokas Ryhma Aadnet  Vertausluku
nro nro nimi
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
1. 3 Asell, Noora SDP 22 86,500
ekonomi, diplomi-insinéori
2. 9 Varjo, Joni SDP 19 69,200
insindori
3. 7 Tuomisto, Jenny SDP 17 57,667
bioanalyytikko YAMK
Kansallinen Kokoomus
1. 10 Ahonen, Lauri KOK 42 76,600



toimitusjohtaja

2. 18 Virtanen, Susanna
johtaja

3. 15 Mattila, Hannu
projektivastaava

4. 14 Lehtola, Jani

asiakkuuspaallikko
Suomen Keskusta

1. 29 Lehtonen, Jyrki
kaupallinen paallikko
2. 26 Lankila, Janne
kunnossapitoinsinori
3. 25 Karjalainen, Mika
elakelainen, autonkuljettaja
4, 23 Hultin, Katja
lastenohjaaja
Vasemmistoliitto
1. 34 Huitu, Anu
psykiatrinen sairaanhoitaja
2. 33 Halonen, Janne

taksinkuljettaja
Perussuomalaiset

1. 40 Lehtonen, Pauli
retkirakentaja

2. 39 Kolhi, Ville
yrittdja

PRO Nousiainen yhteislista

1. 50 Keskikyla, Henna
psykologi

2. 49 Karjalainen, Jari
paloinsindori

3. 47 Huhti, Sirkku
kehittamispaallikko, opettaja

4, 53 Kahari, Jussi
toimihenkild

5. 52 Kulonen, Kreetta
tydnjohtaja

6. 45 Anttila, Satu

yrittaja

KOK

KOK

KOK

KESK

KESK

KESK

KESK

VAS

VAS

PS

PS

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

34

32

31

24

24

22

19

25

31

15

48

36

36

28

17

15

63,833

54,714

47,875

82,600

68,833

59,000

51,625

74,500

49,667

88,000

58,667

86,857

76,000

67,556

60,800

55,273

50,667



